

# 广州若羽臣科技股份有限公司

## 2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广州若羽臣科技股份有限公司

单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初占用资金余额	2023 年 1-6 月占用累计发生金额（不含利息）	2023 年 1-6 月占用资金的利息（如有）	2023 年 1-6 月偿还累计发生金额	2023 年 6 月期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2023 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2023 年 1-6 月偿还累计发生金额	2023 年 6 月期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	广州海通达信息科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	7,500,000.00		0.00	7,500,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州京旺网络科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	2,000,000.00		0.00	2,000,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州可灵猫品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	500,000.00		0.00	500,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州摩亚方舟贸易有限公司	子公司	其他应收款	38,000,000.00	8,500,000.00		7,000,000.00	39,500,000.00	资金拆借	非经营性往来
	可灵猫（上海）品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	1,000,000.00		0.00	1,000,000.00	资金拆借	非经营性往来
	梦咕咕国际贸易有限公司	子公司	其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	资金拆借	非经营性往来

若羽臣（上海）品牌发展有限公司	子公司	其他应收款	0.00	500,000.00		0.00	500,000.00	资金拆借	非经营性往来
上海京京业业营销策划顾问有限公司	子公司	其他应收款	0.00	2,500,000.00		0.00	2,500,000.00	资金拆借	非经营性往来
上海可多懿品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	500,000.00		0.00	500,000.00	资金拆借	非经营性往来
芜湖若羽臣投资管理有限公司	子公司	其他应收款	43,003,000.00			0.00	43,003,000.00	资金拆借	非经营性往来
广州大可营销策划有限公司	子公司	其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	资金拆借	非经营性往来
广州若羽臣科技股份有限公司杭州分公司	子公司	其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	资金拆借	非经营性往来
摩亚方舟（上海）品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	资金拆借	非经营性往来
Moa's Ark Group Limited	子公司	其他应收款	0.00	0.00			0.00	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州大可营销策划有限公司	子公司	其他应收款	17,538,272.21	12,166,053.30			29,704,325.51	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州海通达信息科技有限公司	子公司	其他应收款	3,073,094.38	10,024,497.53		12,387,846.15	709,745.76	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州京旺网络科技有限公司	子公司	其他应收款	27,368,889.44	1,527,553.33		882,043.30	28,014,399.47	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州可灵猫品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	42,483.76		0.00	42,483.76	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州酷宝儿网络科技有限公司	子公司	其他应收款	3,048,964.19	3,338.28			3,052,302.47	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州摩亚方舟贸易有限公司	子公司	其他应收款	4,805,999.86	516,398.58			5,322,398.44	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州若羽臣科技股份有限公司杭州分公司	子公司	其他应收款	0.00	8,028,507.04		39,445.13	7,989,061.91	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州西麦科技软件开发有限公司	子公司	其他应收款	2,518,173.53	329,965.19		238,510.93	2,609,627.79	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
杭州红时电子商务有限公司	子公司	其他应收款	2,154.39	0.00		2,154.39	0.00	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
恒美康国际有限公司	子公司	其他应收款	26,378,386.77	30,875,769.38		26,435,734.66	30,818,421.49	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
可灵猫（上海）品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	0.00	1,268,996.87		1,268,996.87	0.00	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
莉莉买手(国际)贸易有限公司	子公司	其他应收款	125,134,809.90	75,456,487.87		24,831,284.40	175,760,013.37	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
梦哒哒国际贸易有限公司	子公司	其他应收款	840,946.71	1,943,459.40		1,078,116.83	1,706,289.29	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
摩亚方舟（上海）品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	2,820,498.00	4,470,805.91		627,186.71	6,664,117.21	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
若羽臣（上海）品牌发展有限公司	子公司	其他应收款	0.00	1,014,944.58		1,014,944.58	0.00	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
上海京京业业营销策划顾问有限公司	子公司	其他应收款	725,585.96	3,267,250.19		3,992,836.15	0.00	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
香港宝莉国际品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	591,223.08			2,340.79	588,882.29	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
宁波宝莉品牌管理有限公司	子公司	其他应收款	19.40	2,000,000.00			2,000,019.40	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
若羽臣韩国株式会社	子公司	其他应收款	1,314,192.65			0.00	1,314,192.65	支持子公司经营而提供的资金	经营性往来
广州京旺网络科技有限公司	子公司	应收账款		74,788.93		74,788.93	0.00	货物或服务采购	经营性往来
广州海通达信息科技有限公司	子公司	应收账款	19,125,144.22	8,062,678.12			27,187,822.34	货物或服务采购	经营性往来
广州摩亚方舟贸易有限公司	子公司	应收账款	6,231,904.46	136,189.44		567,980.34	5,800,113.56	货物或服务采购	经营性往来
广州酷宝儿网络科技有限公司	子公司	应收账款	2,379,845.39	994.51		22,787.65	2,358,052.25	货物或服务采购	经营性往来

	梦哒哒国际贸易有限公司	子公司	应收账款	1,065,872.98	93,600.00		0.00	1,159,472.98	货物或服务采购	经营性往来
	广州大可营销策划有限公司	子公司	应收账款	53,000.00	0.00		53,000.00	0.00	货物或服务采购	经营性往来
	宁波宝莉品牌管理有限公司	子公司	应收账款		8,816,481.12			8,816,481.12	货物或服务采购	经营性往来
	莉莉买手(国际)贸易有限公司	子公司	应收账款	1,401,247.63	1,749,293.44		41,635.97	3,108,905.10	货物或服务采购	经营性往来
	恒美康国际有限公司	子公司	应收账款	266,963.02	207,419.29		0.00	474,382.31	货物或服务采购	经营性往来
	纽益倍(上海)贸易有限公司	子公司	应收账款	68,242.04	0.00		0.00	68,242.04	货物或服务采购	经营性往来
	若羽臣韩国株式会社	子公司	应收账款	60,391.00	0.00		0.00	60,391.00	货物或服务采购	经营性往来
	杭州红时电子商务有限公司	子公司	应收账款		0.00		0.00	0.00	货物或服务采购	经营性往来
	上海京京业业营销策划顾问有限公司	子公司	应收账款		1,274,414.80		19,078.49	1,255,336.31	货物或服务采购	经营性往来
其他关联方及其 附属企业	样美生物科技(北京)有限公司	联营企业	应收账款	1,639,803.64	401,832.04		1,721,169.24	320,466.44	货物或服务采购	经营性往来
	广州美神生物科技有限公司	联营企业	应收账款	467,738.67	724,414.40		1,043,694.18	148,458.89	货物或服务采购	经营性往来
	朗姿股份有限公司	股东	应收账款		414,501.00		414,501.00	0.00	货物或服务采购	经营性往来
<b>总计</b>	-	-	-	<b>329,924,363.52</b>	<b>197,893,118.30</b>	<b>0.00</b>	<b>83,760,076.69</b>	<b>444,057,405.15</b>	-	-

法定代表人：王玉

主管会计工作的负责人：罗志青

会计机构负责人：罗志青